
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 06 апреля  2015 г.                                                                                     № 83 

 

Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Заключение 

договора социального найма жилого помещения  

муниципального жилищного фонда» 

                                                                                                   

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации МО «Приводинское»  01.10.2013 г. № 260 

«Об утверждении в новой редакции приложения № 1, утвержденного 

постановлением администрации МО «Приводинское»       от 30.12.2011 г. № 

278 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией МО «Приводинское», администрация муниципального 

образования «Приводинское» постановляет: 

1.  Утвердить прилагаемый административный регламент осуществления 

муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого 

помещения  муниципального жилищного фонда».  

2.    Опубликовать  настоящее постановление в газете «Ведомости 

муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном 

сайте администрации муниципального образования «Приводинское». 

 

 

Глава муниципального образования                                          А.А. Дудников 

 

 

 

 
Проскуряков В.П. 

7-36-45 

 


